negociat sense publicitat, a favor de l’empresa Q-MATIC, AB, amb número d’identificació 
fiscal N0304389J, per un import de CINCUANTA-TRES MIL CENT NORANTA-TRES 
EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS (53.193,35 €) dels quals QUARANTA-TRES MIL 
NOU-CENTS SEIXANTA-UN EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS (43.961,45 €) 
corresponen al preu net i NOU MIL DOS-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB NORANTA 
CÈNTIMS (9.231,90 €) corresponen a l’impost sobre el valor afegit (IVA) al tipus del 21%, 
amb càrrec al pressupost de 2025. 

Ambdues parts en la representació amb la que actuen, lliurement i espontàniament, 
convenen les següents: 

CLÀUSULES DEL CONTRACTE 

PRIMERA.- L’empresa Q-MATIC, AB, representada en aquest acte pel Sr.

[...]

programari de gestió de torns de l’aplicació, amb mesures de contractació pública 
sostenible, per un import de CINCUANTA-TRES MIL CENT NORANTA-TRES EUROS 
AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS (53.193,35 €) dels quals QUARANTA-TRES MIL NOU-
CENTS SEIXANTA-UN EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS (43.961,45 €) 
corresponen al preu net i NOU MIL DOS-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB NORANTA 
CÈNTIMS (9.231,90 €) corresponen a l’impost sobre el valor afegit (IVA) al tipus del 21%,  
l'exercici pressupostari de l'any 2025 i a l'aplicació pressupostària 0900 D/20601/92612. 

SEGONA.- Ambdues parts presten la seva conformitat i s'obliguen al compliment del

[...]

SETENA.- Per respondre del compliment d'aquest contracte, serà retinguda de la 
facturació, a favor de l'Institut Municipal d'Informàtica, segons habilita el contractista a 
través de la declaració responsable de data 22 de gener de 2025, en concepte de 
garantia definitiva l’import de DOS MIL CENT NORANTA-VUIT EUROS AMB SET 
CÈNTIMS (2.198,07 €), corresponents al 5% de l’import net d’adjudicació. 

VUITENA.- No hi ha lloc a la revisió de preus, ateses les característiques del present 
contracte. 

NOVENA.- Els supòsits en els quals procedeix la modificació del contracte es detallen a 
la clàusula 19 del Plec de clàusules administratives particulars.